
Poznań, 9 lutego 2017 roku 

DOP-0212-14/17 

 

 

 

Zarządzenie nr 14/2017 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 9 lutego  2017 roku 

w sprawie wprowadzenia do stosowania „Regulaminu  

Rektorskiej Komisji Likwidacyjnej ds. Aparatury” 

 

  

 

Na podstawie § 42 ust. 4 pkt 15 i ust. 5 Statutu Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu  

w związku z Zarządzeniem nr 105/2016 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu 

z dnia 13 października 2016 roku w sprawie powołania Rektorskiej Komisji Likwidacyjnej 

ds. Aparatury, w szczególności § 3 tego zarządzenia, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się do stosowania „Regulamin Rektorskiej Komisji Likwidacyjnej  

ds. Aparatury” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1 został zatwierdzony przez Prorektora ds. Kadr 

i Rozwoju Uczelni. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Rektor 

                                                                            /-/ 

                    prof. dr hab. Jan Pikul 


